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La Pontificia Universidad Católica de Valparaíso felicita a todas 

las autoridades regionales y comunales que han asumido la 

responsabilidad de servir a los ciudadanos y ciudadanas. 

Reafirmamos el compromiso de la PUCV de colaborar 

e en iniciativas que promuevan el desarrollo y el 

<A bienestar de las personas. 
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PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALPARAÍSO La universidad UES El de El 

(eL) región de Valparaíso y una de las 

] cinco mejores de Chile 
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/12/2024
  $1.629.309
  $2.224.625
  $2.224.625

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      33.000
      11.000
       2.405
      73,24%
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Frecuencia:
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